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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

راز 11ساله مادر جنایتکار فاش شد

راز مادر آمریکایی که کودک 4ساله اش را در آپارتمانش در 
جنوب فلوریدا به قتل رسانده بود بعد از 11سال فاش شد.

به گزارش همشهری، ساعت 11:30، 10ژوئن 2013پلیس 
فلوریدا با تماس های عجیبی روبه رو شد. زن جوانی چندین 
بار تماس گرفته و از مأموران می خواست به آدرسی که او 
می گوید بروند. این زن که دستن سیمونز نام داشت، در 
نخستین تماس وقتی از او پرسیدند که به چه علت باید 
مأموران را به آدرس او اعزام کنند، بدون هیچ توضیحی و 
بدون اینکه آدرسی بدهد، تلفن را قطع کرد. به دلیل اینکه 
تماس از طریق تلفن همراه صورت گرفته بود، محل آن قابل 

شناسایی نبود.
16دقیقه بعد، زن جوان بار دیگر تماس گرفت و آدرس خود 
را داد اما این بار نیز بدون اینکه علت تماس های خود را بگوید، 

تلفن را قطع کرد.
براساس گزارش پلیس، درحالی که مأموران در راه رسیدن 
به محل اقامت زن بودند، او باز هم تماس گرفت و درخواست 
کمک کرد و این بار نیز بدون اینکه در مورد درخواست خود 

توضیح دهد، تماس را قطع کرد.
در این فاصله، مأموران به محل زندگی او رسیدند و وارد 
آپارتمان شدند و در بازرسی خانه پیکر بی جان پسر بچه 4ساله 

به نام آنتوان هوپ را یافتند.
روی بدن او آثاری از چندین کبودی به چشم می خورد 
اما دلیلی برای اینکه پلیس مادرش را دستگیر کند، وجود 
نداشت. چرا که پزشکی قانونی علت مرگ را نارسایی تنفسی 

اعلام کرد.
هر چند پلیس اتهامی را متوجه مادر کودک نکرد اما پدر 
آنتوان که حضانت پسرش را برعهده داشت معتقد بود که 
همسر سابقش عامل مرگ پسرشان بوده است. او حتی از مادر 

پسرش شکایت کرد اما شکایت وی به جایی نرسید.
اسرار این جنایت تا 11سال سر به مهر باقی ماند تا اینکه 
مدتی قبل، مادربزرگ مقتول)مادر استن( راز قتل نوه اش را 
فاش کرد. او گفت که دخترش، استن، وقتی حضانت آنتوان 
را از دست داد، افسرده و به اسکیزوفرنی مبتلا شد. برای 
همین بارها می گفت که اگر آنتوان نباشد، همسرم به هدفش 
نخواهد رسید. مادربزرگ مقتول ادامه داد: حتی یک بار دیدم 
که دخترم بالشی را بالای سر پسرش نگه داشته و به او خیره 
مانده است. با اظهارات این زن، پرونده بار دیگر به جریان افتاد 
و دستور بازداشت مادر بی رحم صادر شد. این در حالی بود که 
پزشکی قانونی بعد از بررسی های مجدد اعلام کرد که احتمالا 
کودک خفه شده است. در این شرایط بود که مادر بی رحم روز 
جمعه گذشته توسط پلیس دستگیر شد و به ضرب و شتم و 
خفه کردن کودکش درحالی که خواب بود، اعتراف کرد. او 
حالا به قتل درجه یک و کودک آزاری شدید متهم شده و 
قاضی دستور داده تا پیش از آغاز جلسه محاکمه، سلامت 

روان او بررسی شود.

تصادف، سارقان زورگیر را گیر انداخت

نوجوان افغان که به همراه جوان ایرانی دست به زورگیری های 
سریالی از زنان پایتخت می زدند، دستگیر شدند.

به  گزارش همشهری، متهمان در حالی که صورتشان را با 
ماسک می پوشاندند، سوار بر موتور در خیابان های خلوت پرسه 
می زدند و کیف و گوشی  طعمه هایشان را سرقت می کردند. اکثر 
مالباخته ها می گفتند که ترک نشین موتور چاقو را زیر گردن یا 
روی پهلوهایشان قرار می داد و سارقان با تهدید، نقشه خود را 
عملی می کردند. سرقت های دزدان خشن ادامه داشت تا اینکه 
در آخرین سرقت،  تلفن همراه زنی  را دزدیدند. زن جوان با 
فریاد از مردم کمک خواست و تیم گشت پلیس در آن حوالی 
به تعقیب دزدان پرداخت. سارقان دستپاچه با حرکات مارپیچ 
می خواستند هر طور شده فرار کنند اما با یک دستگاه ون 
تصادف کردند و دستگیر شدند. یکی از سارقان، نوجوان 17ساله 
افغان  بود و دیگری جوان 27ساله ایرانی. جوان ایرانی که طراح 
نقشه سرقت خشن بود،  به مأموران گفت: به اتهام گوشی قاپی 
یک سالی در زندان بودم و به تازگی آزاد شده ام. مدتی قبل در 
قهوه خانه با پسر افغان آشنا شدم. هر دو  ما بیکار و به دنبال پول 
بودیم و  به پیشنهاد من سرقت ها را شروع کردیم. گاهی اوقات 
من ترک نشین بودم و سناریوی سرقت را اجرا می کردم و گاهی 
اوقات دوست نوجوان افغانم و هرچه از سرقت گیرمان می آمد 

تقسیم می کردیم.
زورگیران خشن به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه 
سرقت در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات 

تکمیلی از آنها ادامه دارد.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

6 قربانی در تصادف مرگبار 
خودروهای زائران

تصادف 2اتوبوس و یک خودروی سواری  حادثه تلخی را رقم زد 
و 6قربانی برجا گذاشت. به  گزارش همشهری، این حادثه حدود 
ساعت 11 ظهر دیروز )سه شنبه( در محور حمیل به کرمانشاه، 
اتفاق افتاد و در جریان آن 2دستگاه اتوبوس و یک سواری رانا که 
سرنشینانشان از زائران اربعین بودند، به  شدت با یکدیگر برخورد 
کردند. یکی از اتوبوس ها حامل زائرانی بود که از مرز مهران وارد 
کشور شده و اتوبوس دیگر بدون مسافر بوده و سرنشینان رانا 

هم از زائران عتبات بودند.
دقایقی از این حادثه گذشته بود که گروه های امداد و نجات خود 
را به محل حادثه رساندند و امدادرسانی آغاز شد. افشین یگانه، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کرمانشاه گفت: نیروهای 
امدادی اسلام آباد غرب، نخستین گروه از امدادگران بودند که 
به محل حادثه رسیدند و در ادامه بالگرد هلال احمر کرمانشاه و 
تیم واکنش سریع نیز راهی محل حادثه شدند. او ادامه داد: در 
همان بررسی های اولیه معلوم شد که در این حادثه 6نفر جان 
خود را از دست داده و 30نفر مصدوم شده اند که حادثه دیدگان 
با استفاده از 2دستگاه اتوبوس آمبولانس و آمبولانس های 
اورژانس و هلال احمر به بیمارستان امام خمینی)ره( اسلام آباد 
غرب منتقل شدند. قربانیان شامل 5نفر از سرنشینان رانا و یکی 

از سرنشینان اتوبوس بودند.

علت حادثه چه بود؟
در همین حال سرهنگ عبدالحسین زارع، فرمانده پلیس راه 
استان کرمانشاه گفت: خستگی و خواب آلودگی راننده سواری 
رانا، عامل اصلی وقوع این حادثه بود. او ادامه داد:  در کیلومتر 
10جاده حمیل به کرمانشاه خودروی رانا با 5 سرنشین به  دلیل 
خستگی و خواب آلودگی راننده، از مسیر منحرف می شود و با 
یک اتوبوس برخورد می کند. پس از این اتفاق اتوبوس از مسیر 
منحرف می شود و با یک اتوبوس دیگر حامل زائران اربعین که از 

مهران به حمیل در حال حرکت بود برخورد می کند.

دستگیری عامل جنایت پرند

 

مردی که در جریان جنایتی هولناک در پرند شریک 
سابقش و مردی دیگر را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود 
دستگیر شد. به گزارش همشهری، این جنایت صبح دوشنبه 
در یک بنگاه معاملات املاک اتفاق افتاد و مردی شریک 
سابقش را که مشاور املاک بود و مرد دیگری را با شلیک 
گلوله به قتل رساند. ضارب و مشاور املاک با یکدیگر نسبت 
فامیلی داشته و پیش از این شریک بودند. آنها از مدتی قبل 
دچار اختلاف شده بودند و با بالا گرفتن اختلافات ضارب 
درحالی که مسلح به سلاح شکاری بود به محل کار شریک 
سابقش رفت و با او درگیر شد. در این میان فردی که آشنای 
هر دو طرف بود تلاش کرد تا در این درگیری میانجیگری 
کند اما در نهایت ضارب با شلیک گلوله هر 2نفر را به قتل 

رساند و گریخت.
به دنبال این جنایت همدست متهم دستگیر شد اما ضارب 
موفق شد فرار کند. با وجود این مأموران 9ساعت بعد موفق 
شدند او را نیز دستگیر کنند. سردار کیومرث عزیزی، 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران در این باره گفت: قاتل 
در کمتر از 9ساعت در یکی از شهرهای شمالی دستگیر شد 
و در بازجویی ها به قتل اعتراف و علت قتل را اختلافات مالی 

با مقتولان از سال1397 تاکنون اعلام کرد.

به دنبال قتل پزشک خوشنام در یکی از روستاهای شهرستان 
آق قلا، تحقیقات پلیس برای دستگیری عامل این جنایت 

آغاز شده است.
به گزارش همشهری، شامگاه دوشنبه بیمارانی که برای 
ویزیت به مطب یکی از پزشکان خوشنام و محبوب روستای 
پیرواش، از توابع شهرستان آق قلا در استان گلستان رفته 
بودند شاهد حادثه ای هولناک بودند. زمانی که پزشک 
55ساله روستا به نام دکتر حاجیان برای لحظاتی در اتاق 
مطبش تنها شد، مرد جوانی وارد آنجا شد و با سلاحی که 

در دست داشت به پزشک میانسال شلیک کرد و به سرعت پا به فرار گذاشت.
شاهدان عامل تیراندازی را می شناختند. او جوان آشنایی بود که از مدتی قبل با 
پزشک روستا دچار اختلافاتی شده بود و حالا برای پایان دادن به این اختلافات، 
راهی مطب او شده و وی را به گلوله بسته بود. به دنبال این تیراندازی، پلیس 
و اورژانس در جریان حادثه قرار گرفتند و راهی مطب دکتر حاجیان شدند، 

اما دیگر کار از کار گذشته و آقای دکتر جانش را از دست 
داده بود.

به  گفته اهالی روستا، دکتر حاجیان اهل مشهد بود، اما از 
10سال پیش به روستای پیرواش نقل مکان کرده بود و 
در آنجا طبابت می کرد. او چنان با روی خوش با بیمارانش 
رفتار می کرد و آنقدر در کارش تبحر داشت که نه تنها مردم 
پیرواش، بلکه از روستای همسایه نیز برای درمان نزد او 
می رفتند و حالا خبر مرگ وی مردم هر دو روستا را داغدار 

کرده است.
به دنبال قتل پزشک خوشنام، سعید مارزلو، فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا 
گفت: در بررسی های انجام شده مشخص شد که انگیزه قاتل از این جنایت 
اختلافات قبلی بوده و تاکنون 3نفر از افراد دخیل در این حادثه دستگیر 
شده اند، اما ضارب اصلی همچنان فراری است و تحقیقات برای دستگیری 

او ادامه دارد.

دادسرا
معمای سرقت میلیاردی طلا و 
عتیقه های دوران ساسانیان و 
هخامنشیان از خانه پسری جوان 
با دستگیری دختر مورد علاقه وی رازگشایی شد. 
این دختر اعتراف کرد که برای انتقام جویی از پسر 

جوان نقشه سرقت کشیده بود.
به گزارش همشهری، چند روز قبل پسری جوان با 
پلیس تماس گرفت و خبر از گروگانگیری و سرقتی 

میلیاردی داد.
وقتی مأموران پلیس در خانه او حاضر شدند، وی 
گفت: ساعتی قبل دختر مورد علاقه ام به نام سارا 
برای دیدن من به خانه ام آمد. دقایقی از آمدن او 
گذشته بود که 2 مرد نقابدار و قوی هیکل قفل در 
آپارتمان را شکستند و به زور وارد خانه شدند. آنها 
صورتشان را با کلاه پوشانده بودند و یکی از آنها 
چاقویی زیر گردنم گذاشت و به اتاق برد. دیگری هم 
دست و پای سارا را بست و بعد به سراغ من آمدند و 
با تهدید، رمز گاوصندوقم را گرفتند. آنها هرچه طلا، 
دلار و سکه داخل گاوصندوق بود را برداشتند و در 
ادامه چندین مجسمه عتیقه را که از پدربزرگم به 
ارث رسیده و متعلق به دوره ساسانیان،  هخامنشی 
و قاجاریه بود دزدیدند. سارقان حتی لپ تاپ مرا 
که همه اطلاعات کاری ام داخل آن بود به سرقت 
بردند و قبل از فرارشان، مرا به اتاق بردند و شروع به 
گرفتن عکس و فیلم کردند. بعد هم تهدید کردند 
که اگر شکایت کنم، عکس ها و فیلم های سیاهی را 
که از من گرفته اند در اینترنت منتشر کرده و آبرویم 

را خواهند برد.
شاکی ادامه داد: سارقان نقابدار درنهایت با گفتن 
این جمله که دختر موردعلاقه ام را همراه خود 
می برند و درصورتی که از آنها شکایت کنم، وی را به 
قتل می رسانند، سارا را به زور بردند و فرار کردند و 

حالا نگرانم که نکند او را به قتل برسانند.

سارا، نخستین مظنون
با این شکایت،  تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران زیرنظر بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه 
سرقت آغاز شد. تیم تحقیق در نخستین گام به 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته خانه شاکی و 
خانه هاي اطراف پرداخت و به این ترتیب نخستین 

مظنون شناسایی شد.
ماموران متوجه شدند زمانی که سارا وارد خانه 

پسر مورد علاقه اش شده بود، در ورودی 
ساختمان را عمدا باز گذاشته تا 2 سارق 
نقابدار به راحتی وارد شوند. همچنین 

معلوم شد که سارا هنگام خروج از خانه 
بدون اینکه مقاومتی بکند، به راحتی 

سوار خودروی دزدان شده است 
و نشانه ای از زور و تهدید نیز 

مشاهده نمی شود.
با این اطلاعات، فرضیه نقش 
داشتن سارا در این ماجرا 
پررنگ شد و مأموران راهی 

خانه وی شدند و او را که در خانه 
حضور داشت، دستگیر کردند. 
دختر جوان که چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت اعتراف کرد که 
با انگیزه انتقام جویی از پسر 

موردعلاقه اش)جوان مالباخته( و با 
اجیر کردن 2مرد خلافکار این نقشه را 

کشیده و عملی کرده است. با اعترافات 
دختر جوان، همدستان او نیز یکی پس 
از دیگری دستگیر شدند و تحقیق از آنها 

ادامه دارد.

دختر آشنا ؛طراح سرقت میلیاردی عتیقه ها 

سارا 38ساله و طراح اصلی نقشه است. او می گوید: هدفش از 
این کار فقط انتقامجویی بوده است. گفت وگو با وی را بخوانید.  

چرا می خواستی از مالباخته انتقام بگیری؟
چون 13سال زندگی مرا به بازی گرفت. وقتی 25ساله بودم با یاشار آشنا شدم. قرار ما 
از همان ابتدا ازدواج بود اما او تمام این مدت مرا سر کار گذاشته بود. بارها به من خیانت 
کرد و هر بار که مچش را می گرفتم، عذرخواهی می کرد و باز وعده عشق و ازدواج 
می داد. مدام برای ازدواج، امروز و فردا می کرد تا اینکه چشم به هم زدم و دیدم 13سال 
از جوانی ام گذشته و من در آستانه 40سالگی هستم. برای همین سراغش رفتم و 
خواستم که تکلیف مرا روشن کند و او گفت که خانواده  اش اجازه نمی دهند با من 

ازدواج کند. چون اختلاف طبقاتی زیادی داریم.
و اینطور شد که به فکر انتقام افتادی؟

13سال کم نیست. من همان دورانی که یاشار ادعای عشق و عاشقی می کرد، 
خواستگاران خوبی داشتم که به خاطر او به همه شان جواب رد دادم. 

از جزئیات نقشه ای که کشیدی بگو؟
جوانی به نام سهیل خواستگار سابقم بود. سراغ او رفتم و از وی 
خواستم تا 2 خلافکار به من معرفی کند. او 2 فرد سابقه دار را پیدا 
 کرد و به آنها وعده دستمزد میلیونی دادم. قرار شد کارشان را 
به خوبی انجام بدهند. من هم قرار بود نقش گروگان را بازی کنم. 
همه  چیز به خوبی پیش رفت اما فکر نمی کردم که یاشار شکایت 
کند. با خود گفتم فیلم سیاه از او تهیه کرده ایم و از ترس آبروریزی 
شکایت نمی کند. چون پدرش در بازار اسم و رسم دارد و اجازه 

نمی دهد آبروی خانوادگی شان برود اما اشتباه می کردم.
با وسایل سرقتی چه کردید؟

یاشار بارها به من گفته بود که مجسمه و عتیقه هایی در خانه دارد 
که از آبا و اجدادش به او رسیده و قدمت و ارزش زیادی دارند. 
حتی گفته بود متعلق به دوران هخامنشی و ساسانیان است. من 
و سهیل پس از سرقت بخشی از دلارها و طلاها را فروختیم و سهم 
اجیرشده ها را دادیم. حتی می خواستیم عتیقه ها را بفروشیم اما 
یک مالخر پیدا کردیم که می گفت مجسمه ها اعتبار و ارزشی ندارند. 
حالا نمی دانیم مالخر راستش را گفت یا می خواست سر ما کلاه بگذارد 
و با مبلغ کم، عتیقه ها را از ما بگیرد. هر چه بود قبل از معامله و فروش 

عتیقه ها گیر افتادیم.

کینه عجیب گفت و گو

با وجود قطعی شدن حکم قصاص اما اولیای دم عجله ای برای اجرای حکم 
نداشتند. آنها نه حکم را اجرا می کردند و نه حاضر به بخشش یا دریافت دیه 
بودند. در این شرایط بود که پسر جوان 19سال از عمرش را پشت میله های زندان بندرعباس 
گذراند. چند روز قبل در شرایطی که گروهی از قضات دادگستری هرمزگان به سرپرستی مجتبی 
قهرمانی، رئیس کل دادگستری و قاضی الهام پوردهقان، سرپرست اجرای احکام این استان 
برای سرکشی به زندان بندرعباس رفته بودند، در بررسی وضعیت زندانیان قدیمی با پرونده 
این زندانی مواجه شدند. او که از 21سالگی زندانی شده بود، حالا 40سال دارد و با 19سال حبس، 
یکی از قدیمی ترین زندانیان زندان بود. رئیس کل دادگستری بندرعباس بعد از بررسی پرونده 
با اولیای دم تماس تلفنی گرفت و از آنها خواست به خاطر ایام اربعین حسینی قاتل را ببخشند. 
هرچند آنها حاضر به این کار نبودند اما در نهایت اعلام کردند به عشق امام حسین)ع( حاضر به 
بخشش هستند. آنها روز بعد در دادگستری حاضر شدند و رضایتنامه را امضا کردند و در نهایت 

یکی از قدیمی ترین زندانیان، بعد از 19سال از قصاص نجات یافت و آزاد شد.

19سال انتظارمکث

قتل پزشک خوشنام در مطبش 

مردی که در 21سالگی در جریان درگیری با 
دوستش در کیش او را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده بود 19سال پس از جنایت و درحالی که 
40سال دارد از سوی اولیای دم بخشیده و از 

زندان آزاد شد.
به گزارش همشهری، اواسط سال84 به پلیس 
جزیره کیش خبر رسید که پسر جوانی در 
خانه اش با ضربات چاقو به قتل رسیده است. 
دقایقی بعد گروهی از مأموران پلیس خود را 
به محل وقوع جنایت رساندند و تحقیقات در 
این باره آغاز شد. مقتول، پسری 19ساله بود 
که حدود 24ساعت از قتلش می گذشت. او از 
مدت ها قبل به عنوان کارگر در جزیره مشغول 
به کار شده بود و در خانه ای کارگری همراه با یکی 
از دوستانش زندگی می کرد، اما بعد از این حادثه 
دوستش ناپدید شده بود. هرچند هنوز به طور 
دقیق معلوم نبود که این قتل با چه انگیزه ای 
اتفاق افتاده، اما مفقود شدن دوست صمیمی 
مقتول، فرضیه دست داشتن او در قتل را تقویت 
می کرد؛ به همین دلیل تلاش ها برای دستگیری 

او به عنوان تنها مظنون این پرونده آغاز شد.

یک  ماه عذاب وجدان
حدود یک  ماه از وقوع این جنایت گذشته و 
پلیس نتوانسته بود ردی از مظنون پرونده به 
دست آورد تا اینکه متهم خودش نزد مأموران 
رفت و با اعتراف به قتل دوست صمیمی اش 
گفت که به خاطر عذاب وجدان، خودش را 
تسلیم کرده است. پسر جوان که 21سال داشت 
در اعترافاتش گفت:  ما دوست و هم محلی بودیم. 

از چند ماه قبل برای کار کردن به کیش آمدیم و 
در یک پروژه ساختمانی شاغل بودیم. خانه ای 
کوچک هم اجاره کرده بودیم و 2 نفری در آنجا 

زندگی می کردیم.

متهم ادامه داد: رابطه ما نزدیک و صمیمی بود 
و همه فکر می کردند ما برادریم؛ اما یک اتفاق 
کوچک همه  چیز را خراب کرد. یک شب که از 
سرکار برگشته بودیم بر سر شستن لباس های 

چرک با هم بگومگو کردیم و او حرفی به من زد 
که خیلی عصبانی شدم. در آن شرایط یک چاقو 
برداشتم و از سر عصبانیت با آن چند ضربه به 
او زدم و وقتی به خودم آمدم کار از کار گذشته 
و دوست صمیمی ام را به قتل رسانده بودم. 
نمی دانستم باید چه کار کنم و همان شب از ترس 
از خانه فرار کردم و حدود یک ماه سرگردان بودم. 
در این مدت از کاری که کرده بودم عذاب وجدان 
داشتم و مدام به یاد دوستم بودم تا اینکه تصمیم 

گرفتم خودم را تسلیم کنم.

قصاص، تاوان جنایت
متهم به قتل در ادامه صحنه جنایت را بازسازی 
و جزئیات بیشتری از آنچه اتفاق افتاده را بازگو 
کرد. در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری یک استان هرمزگان فرستاده شد 
و متهم پای میز محاکمه قرار گرفت. در جلسه 
دادگاه، اولیای دم برای متهم درخواست صدور 
حکم قصاص کردند و در ادامه او در جایگاه قرار 
گرفت و به دفاع از خود پرداخت. قاتل گفت: 
هیچ وقت فکرش را هم نمی کردم که روزی به 
خاطر قتل نزدیک ترین دوستم محاکمه شوم. 
آن شب هر دو نفر از سرکار برگشته بودیم و 
من خسته و گرسنه بودم. وقتی با هم بگومگو 
کردیم، من یک لحظه از کوره در رفتم و درحال 
عصبانیت دوستم را زدم. به همین دلیل از اولیای 
دم می خواهم من را به خاطر جوانی ام ببخشند. 
من ناخواسته مرتکب قتل شدم و حالا هم عذاب 
وجدان رهایم نمی کند. با وجود درخواست متهم، 
اولیای دم برای مجازات متهم اصرار داشتند و در 
شرایطی که همه شواهد و مدارک علیه متهم 
بود، او به قصاص محکوم شد. این رأی مدتی بعد 
نیز در دیوان عالی کشور تأیید و همه  چیز برای 

اجرای حکم آماده شد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

آزادی زن ربوده شده در عملیات پلیس 
مردی که بر سر اختلافات مالی اقدام به ربودن مسلحانه یک زن در بندرعباس کرده بود، دستگیر شد. این مرد 
با سد کردن راه خودروی زن جوان و شلیک گلوله اقدام به ربودن او کرده بود که پلیس پس از اطلاع از حادثه، 

موفق شد گروگانگیر را دستگیر و زن ربوده شده را در کمترین زمان ممکن آزاد کند.

درخشش مرزبانان در اربعین 
فرمانده مرزبانی فراجا با تقدیر از بیش از 6 هزار نیروی مرزبان مستقر در مرزهای خوزستان، ایلام، کرمانشاه، 
کردستان و آذربایجان غربی، گفت: با تلاش این نیروها هیچ مشکلی در تردد و امنیت زائران نداشتیم. سردار 

احمدعلی گودرزی، ادامه داد: مرزبانان در ماموریت عظیم اربعین درخشیدند.
انتظامی

مرزبانی

پرونده قتل در جزیره کیش بعد از 19سال با اعلام رضایت اولیای دم بسته شد

قتل در قتل در 2121سالگی، آزادی در سالگی، آزادی در 4040سالگیسالگی

محکوم به قصاص در جلسه صلح و سازش


